[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__28 декабря_________2012

	№_868_

Томская область
г. Кедровый
	Об утверждении плана муниципального земельного контроля

Во исполнение  статьи  72  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001                № 136-ФЗ, пункта 4 статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
1.Утвердить  план муниципального контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по соблюдению земельного законодательства за использованием и охраной земель муниципального образования «Город Кедровый» на 2013 год согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kedradm.tomsk.ru.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.
Мэр                                                                                                                                           Л.С. Зварич
	План проведения плановых проверок на 2013 год

	Прокуратура города Кедрового Томской области

	Администрация муниципального образования «Город Кедровый»

	Адрес фактического осуществления деятельности

	Основания проведения проверки

	Срок проведения плановой проверки

	Юридический адрес (по разделам)

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Принятое решение по включению проверки в сводный план
(Д - согласовано / Н - отказано)
	Субъект Российской Федерации
	Регистрационный номер проверки
	Номер совместной проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	25
	33
	35

	Сковородин Александр Васильевич
	70
	МО "г. Кедровый "

	304703023000026
	702300009871
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	22.05.1997

	11.07.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Утверждена

	6915145

	Петиченко Елена Вениаминовна
	70
	МО "г. Кедровый"

	304703032800021
	702300018146
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	10.01.1999

	20.05.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Утверждена

	6915146

	Петиченко Елена Вениаминовна
	70
	МО "г. Кедровый"

	304703032800021
	702300018146
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	10.01.1999

	20.05.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Утверждена

	6915146

	Санду Елена Михайловна
	70
	МО "г. Кедровый"

	304703030700023
	702300107773
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	23.10.2000

	10.04.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Утверждена

	6915147

	Санду Елена Михайловна
	70
	МО "г. Кедровый"

	304703030700023
	702300107773
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	23.10.2000

	10.04.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедрового"

	Утверждена

	6915147

	Санду Елена Михайловна
	70
	МО "г. Кедровый"

	304703030700023
	702300107773
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	23.10.2000

	10.04.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Утверждена

	6915147

	Долгова Елена Дмитриевна
	70
	МО "г. Кедровый"

	309703015200020
	702300271460
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	01.06.2009

	18.09.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"
	Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Томской области
	Утверждена

	6915148

	Лобанов Вячеслав Николаевич
	70
	МО "г. Кедровый"

	304703019100015
	702300001449
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	10.02.1992

	20.08.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Утверждена

	6915149

	Турулева Елена Владимировна
	70
	МО "г. Кедровый"

	310703004600021
	234004297700
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	15.02.2010

	26.09.2013
	0
	15
	ДВ
	Администрация муниципального образования "Город Кедровый"

	Отклонена

	6915150